empresa EDUARDO SILVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº
24.940.784/0001-04, pessoa jurídica de direito privado, com sede na RUA JOAO DE ABREU,
nº 192, SET OESTE, cidade de Goiânia - Goiás, representada por EDUARDO SILVEIRA ,
portador do CPF nº ***. A contratação terá seu valor global no importe de R$ R$
12.847,77 (doze mil, oitocentos e quarenta e sete reais e setenta e sete centavos), em
conformidade com a proposta apresentada.

Palmeiras do Tocantins - TO, 4 de julho 2025.
FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 185/2025, assinado em 11/07/2025. Objeto: Contratação de

[...]

Processo Administrativo nº 1183/2025.
Modalidade: Inexigibilidade nº 020/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº
11.298.607/0001-16, CONTRATADO: EDUARDO SILVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, CNPJ nº 24.940.784/0001-04. Valor Global: R$ 12.847,77 (doze mil, oitocentos e
quarenta e sete reais e setenta e sete centavos). Vigência Inicial: 08 de Julho de 2025.
Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Palmeiras do Tocantins - TO, 11 de Julho de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO BOM JESUS

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2025 - SRP